

ALL' A.C.I. DI VERONA

ALL' ULSS N. 9 SCALIGERA

ALLA EDILSTRADE MINTURNO SRL

ALL' IMPRESA POLISTRADE S.R.L.

ALLA PADOVA ASFALTI S.R.L.

ALLA R.T.I. ECOVIE SRL, BRUSSI COSTRUZIONI SRL, BEOZZO COSTRUZIONI SRL, SALIMA SRL

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI VERONA

AL COMUNE DI CEREA

AL COMUNE DI ISOLA RIZZA

AL COMUNE DI LEGNAGO

AL COMUNE DI OPPEANO

AL COMUNE DI ROVERCHIARA

AL COMUNE DI S. PIETRO DI MORUBIO

AL COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO

AL COMUNE DI ZEVIO

AL COMANDO PROVINCIALE POLIZIA STRADALE DI VERONA

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER IL VENETO

AI COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER IL VENETO

ALL' UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO PREFETTURA

ALLA PROTEZIONE CIVILE DI VERONA

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VERONA

ALLA QUESTURA DI VERONA

ALLA REGIONE VENETO SEGRETERIA REGIONALE INFRASTRUTTURE DI VENEZIA

AL MINISTERO DEI TRASPORTI UFFICIO PROV.LE MOTOR. CIVILE VERONA

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

AL COMANDO PROVINCIALE VV.F. DI VERONA

AL RESPONSABILE CENTRO B

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SON

A ALESSANDRO BARDUCHI

A CARMINE SACCO

A CLAUDIO BIANCHI

A ELISABETTA MODA

A LAURA CAPONE

Struttura Territoriale Veneto e Friuli Venezia Giulia

Via E. Millosevich, 49 - 30173 Venezia Mestre - T [+39] 0412911411 - F [+39] 0415317321 $Pec\ an as. veneto@postacert. strade an as. it-www. strade an as. it$

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane

Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. **e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)** Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224

Pec anas@postacert.stradeanas.it

Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587





A LUIGI BEDENDO A NUNZIATO RAFFA

OGGETTO

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 434 TRANSPOLESANA al km 15+330, direzione Verona, Corsie: svincolo in uscita, per Vallese, Provvedimenti: chiusura al traffico

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 260/2021/VE



ORDINANZA N. 260/2021/VE

RESPONSABILE AREA NUOVE OPERE

PREMESSO

- che il Comune di Oppeano ha richiesto, via mail in data 05/08/2021, la proroga dell'ordinanza in essere n.151/2021 relativa alla chiusura al traffico dello svincolo di Vallese al km. 15+330 della SS 434 al fine di impedire l'interferenza del traffico con il completamento dei lavori di realizzazione di una rotatoria lungo la via Spinetti nella frazione di Vallese (S.P. n.44/a "del Vallese"), viabilità di collegamento alla SS 434;

VISTO

- gli artt. 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30.04.92 n. 285 e s.m.i.;
- il Regolamento per l'Esecuzione del citato T.U. approvato con D.P.R. 16.12.1995 n°495 e s.m.i.;
- il D.Lgs del 09 aprile 2008 n. 81;
- Il D.L. del 22 gennaio 2019;
- La procura del 01/10/2019, repertorio n. 84132

CONSIDERATO

- che il Capo del Centro di Manutenzione B, ha confermato la necessità di modificare l'attuale disciplina del traffico;

SENTITO

- Il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

ORDINA

* chiusura al traffico su SS 434 TRANSPOLESANA al km 15+330, direzione Verona, su svincolo in uscita, per Vallese, a partire dalle ore 08:00 del 27/08/2021 fino alle ore 18:00 del 15/11/2021; interesserà tutti gli utenti.

Per Vallese continuare in direzione Verona ed uscire al km. 10+100 sx svincolo di Zevio e seguire le indicazioni per Rovigo entrare in S.S. 434 e proseguire fino allo svincolo di Vallese al km. 11+900 lato dx; Tempo di percorrenza 10 minuti.



Da Vallese in entrata su SS 434 al km. 14+300 direzione Verona lo svincolo risulterà aperto

Gli obblighi, i divieti e le segnalazioni necessarie per l'attuazione della presente ordinanza saranno notificati al pubblico, a cura dell'Impresa Rapid Scavi SRL Via Verona, 90, 37064 Povegliano Veronese (VR), incaricata delle lavorazioni dal comune di Oppeano, con i segnali previsti dal Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento di esecuzione conformemente agli schemi segnaletici di cui al D.M. Infrastrutture e Trasporti 10/07/2002.

Tutta la segnaletica orizzontale, verticale e luminosa sarà posta in opera, a cura e spese dell'impresa Rapid Scavi SRL che ne curerà la manutenzione ed il controllo sia diurno che notturno a mezzo del proprio personale (referente: Sig. Marcanzon cell. 3487828101) e che dovrà operare nel pieno rispetto del Codice della Strada, del relativo Regolamento di attuazione e del Decreto 10/07.2002 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti inerente il segnalamento temporaneo e loro s.m.i., nonché del Piano Operativo di Sicurezza.

Con l'attivazione della presente Ordinanza l'impresa Rapid Scavi SRL è indicata quale unica responsabile per eventuali danni a persone o cose, sollevando l'ANAS S.p.A. da qualsiasi controversia anche giudiziaria.

Sono incaricati di fare osservare la presente Ordinanza i funzionari e gli agenti di cui all'art. 12 del Nuovo Codice della Strada (D.L.vo 30/04/1992 n. 285 e s.m.i.).

RESPONSABILE AREA NUOVE OPERE

(ANTONIO MARSELLA)



MAPPA COROGRAFICA SS 434 TRANSPOLESANA Dal km. 15330 al km.

